
 

 
Česká republika, 26.01.2010  

  
Aktuálně  

 

 

 

 

Představujeme Vám . . .   
 
Pan Štefan Mitaš pracuje pro společnost RHEINZINK SK s.r.o. Bratislava od roku 
2006. Svoji odbornou kariéru zahájil před více než dvaceti lety ve Středním 
odborném učilišti v Nitře získáním výučního listu v oboru klempíř se zaměřením na 
stavební výrobu. Kvalifikaci si dále zvýšil na Středním odborném učilišti 
elektrotechnickém v Nitře maturitou v oboru strojírenství. 
Během své pracovní kariéry si zvýšil své zkušenosti v Okresním stavebním podniku 
š.p. Nitra, ve firmě ATOSS, s.r.o. Trnava a DUSLO a.s. Šaľa.  
 
U firmy RHEINZINK absolvoval Štefan Mitaš tato školení: 
Seminář A – Plechové střešní krytiny 
Seminář B – Detaily drážkované krytiny 
Seminář C – Oplechování vikýřů 
Seminář D – Fasády 
Seminář E – Quick step  
Mimoto je držitelem certifikátu od firmy DÖRKEN. Hovoří slovensky, maďarsky 
a německy. 
 
V současné době působí pan Štefan Mitaš jako školicí klempíř a technický poradce 
pro země: Slovensko, Česká republika, Maďarsko, Rakousko, Slovinsko, 
Chorvatsko, Rumunsko, Srbsko i pro další země podle aktuální potřeby. Působí 
zároveň jako poradce na stavbách pro řemeslníky, poskytuje poradenství 
architektům, stavebním úřadům a stavebním firmám. Spolupracuje přitom s různými 
odbornými spolky, technickými komisemi a podobnými organizacemi. Mimoto vyrábí 
střešní a fasádní modely pro různé účely. 

 

 
 

 
STŘECHY PRAHA 

2010 
 

 
Srdečně Vás zveme 

k návštěvě našeho stánku 
číslo 139 

na Výstavišti Praha 
Holešovice – Průmyslový 

palác. 
čtvrtek, pátek 09 – 18 h, 

sobota 09 – 17 h 
 

NENECHTE SI UJÍT: 
 

ZHOTOVENÍ 
KLEMPÍŘSKÝCH MODELŮ 

NA STÁNKU 
 

SOUTĚŽ PRO ŠIKOVNÉ 
/NEJEN KLEMPÍŘE/ – 

CENY NA MÍSTĚ 
 

Vstupenka ke stažení 
zdarma: 

http://www.strechy-
praha.cz/vystava/vstupenka-

ke-stazeni-zdarma 
 
 
 
 

 

http://www.strechy


 
 

 
V této pracovní roli se budete moci se 
Štefanem Mitašem seznámit osobně 
na veletrhu Střechy Praha, kde bude 
na stánku firmy RHEINZINK ČR, s.r.o. 
vyrábět základní detaily, případně jiné 
další prvky na přání návštěvníků. 
Vzhledem k Štefanově bohaté praxi 
a jeho velké zručnosti můžeme slíbit, 
že bude nač se podívat. 
 
Posílením českého týmu RHEINZINK 
o Štefana Mitaše se snaží společnost 
RHEINZINK o další zkvalitnění úrovně 
technické podpory všem, kdo pracují 
s titanzinkem RHEINZINK® . 
 
Přejeme Štefanovi mnoho zdaru při 
podpoře kvalitního řemesla v Čechách 
a Vám všem užitečná setkání s ním! 
  

 

 
RHEINZINK - klempířské fórum 2010 

 
Dne 21. – 22. ledna 2010 se konalo RHEINZINK - klempířské fórum 2010. 
 
Na 60 účastníků, členů klubu RHEINZINK - kvalitního klempířství a firem, které se 
na vstup do tohoto klubu připravují, se setkalo v horském středisku Harrachov. 
Pracovníci společnosti RHEINZINK zde pro ně připravili den nabitý odbornými 
přednáškami. Záběr témat byl široký – od představení technologií použitých na 
zajímavých stavbách realizovaných v nedaleké minulosti jako je přijímací budova 
RHEINZINKU – vila Daniela Libeskinda v Datteln, budova České pojišťovny v Praze 
na Pankráci či budova AITCOM Pardubice přes burzu informací o výrobcích, 
kterými RHEINZINK podporuje kvalitní práci klempířského řemesla a systém 
podpory pro kvalitní klempíře. 
Zpestření programu zajistil křest nového objektového kalendáře Architecture with 
RHEINZINK® 2010 za přítomnosti jednatele firmy RHEINZINK ČR,  s.r.o., pana 
Johanna Hausera. 
Druhý, odpočinkový den, využili účastníci fóra k lyžování či návštěvě harrachovské 
Sklárny a minipivovaru Novosad & syn Harrachov s.r.o. a Hornického muzea a dolu. 
 

 
Na veletrhu Střechy Praha 

Vám představíme střešní 
krytiny, fasádní systémy – 
především velkoformátové 

šablony a odvodňovací 
systém. Na stánku Vám 
budou k dispozici naši 

techničtí poradci. 
 

Těšíme se na Vaši 
návštěvu! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
RHEINZINK® - 

kvalitní klempířství 
 
 

 
 

Aktuální seznam všech členů 
klubu RHEINZINK®-kvalitní 
klempířství seřazených dle 
regionů je k nahlédnutí zde:  

 
www.rheinzink.cz 

 

 
Máte zájem poznat zajímavé stavby z objektového kalendáře Architecture with 
RHEINZINK® 2010?  
Požádejte o jejich zaslání v elektronické podobě zde:  info@rheinzink.cz . 

 

 
Pokud máte zájem o pravidelné zasílání RHEINZINK® - NEWS, přihlaste se, prosím, k jejich 
zasílání zde: info@rheinzink.cz 

 

   
   
Pokud Vám chybí pravidelné informace ke stěžejním bodům určitých témat nebo se s námi 
chcete podělit o nové tipy, můžete nám napsat Vaše přání a podněty prostřednictvím e-mailu 
zde: info@rheinzink.cz  

 

   
RHEINZINK  ČR s.r.o., Na Valech 22,  CZ-290 01 Poděbrady, Tel. +420 325 611 057, Fax: 
+420 325 615 721  

       
  

http://www.rheinzink.cz
mailto:info@rheinzink.cz
mailto:info@rheinzink.cz
mailto:info@rheinzink.cz

